
 

 

                             

               Bottoli - SCHIACCIATINE  37,5g     
     
        CLASSICA               AL ROSMARINO           ALLE OLIVE                 gusto PIZZA 

      

     Produttore Bottoli spa Ind.Panificazione – Mantova (Italy)  

CLASSICA – Ingredienti:  AL ROSMARINO– Ingredienti: 

Farina di FRUMENTO, olio di palma non 

idrogenato, lievito di birra, sale, farina di 

FRUMENTO maltato, aromi naturali. 

ALLERGENI: cereali contenenti glutine e 

prodotti derivati, può contenere tracce di soia. 

Farina di FRUMENTO, olio di palma non idrogenato, 

lievito di birra, sale, farina di FRUMENTO maltato, 

rosmarino(0,34%), aromi naturali. 

ALLERGENI: cereali contenenti glutine e prodotti 

derivati, può contenere tracce di soia. 

ALLE OLIVE – Ingredienti: gusto PIZZA – Ingredienti: 

Farina di FRUMENTO, olio di palma non 

idrogenato, olive (5,5%) lievito di birra, sale, 

farina di FRUMENTO maltato, aromi naturali. 

ALLERGENI: cereali contenenti glutine e 

prodotti derivati, può contenere tracce di soia. 

Farina di FRUMENTO, olio di palma non idrogenato, 

lievito di birra, sale, pomodoro in polvere(1,2%) farina 

di FRUMENTO maltato, origano(0,3%), aromi 

naturali. 

ALLERGENI: cereali contenenti glutine e prodotti 

derivati, può contenere tracce di soia. 

 

 

 

Parametri nutrizionali  per 100 g  

CLASSICA 

Parametri nutrizionali  per 100 g  

AL ROSMARINO 

Val.energetico: 445 Kcal/ 1873kj 

Proteine: 10,0 g  

Carboidrati:  66,9 g (di cui zuccheri 2,6 g) 

Grassi: 14,7 g (di cui saturi 7,6 g) 

Fibre: 2,7 g    Sale: 2,2 g 

 Val.energetico: 445 Kcal/ 1872kj 

Proteine: 10,3 g  

Carboidrati:  66,7 g (di cui zuccheri 2,6 g) 

Grassi: 14,6 g (di cui saturi 7,3 g) 

Fibre: 2,8 g    Sale: 2,28 g 

Parametri nutrizionali  per 100 g  

ALLE OLIVE 

Parametri nutrizionali  per 100 g  

gusto PIZZA 

Val.energetico: 444 Kcal/ 1864kj 

Proteine: 10,3 g  

Carboidrati:  64,9 g (di cui zuccheri 2,4 g) 

Grassi: 15,1 g (di cui saturi 6,6 g) 

Fibre: 3,4 g    Sale: 2,54 g 

Val.energetico: 444 Kcal/ 1868kj 

Proteine: 10,7 g  

Carboidrati:  65,3 g (di cui zuccheri 2,5 g) 

Grassi: 15,0 g (di cui saturi 7,3 g) 

Fibre: 2,6 g    Sale: 2,26 g 

 

 

 

 



 

 

Denominazione e processo produttivo 

Trattasi di panificato di forma rettangolare con costolature caratteristiche, merceologicamente definibile 

come “cracker”. Il prodotto viene ottenuto da materie prime selezionate, miscelate e formato in un processo 

altamente automatizzato; l’impasto viene sottoposto a lievitazione, cottura e la fase successiva prevede il 

confezionamento. 

E’ un prodotto certificato ALIMENTO VEGANO. 

Caratteristiche organolettiche Caratteristiche microbiologiche (UFC/g) 

Aspetto: prodotto integro, privo di infestazioni, di 

forma rettangolare con caratteristiche costolature. 

Odore: tipico del prodotto (assenza odori estranei 

come di rancido, muffa, bruciato etc) 

Sapore: tipico del prodotto (assenza odori estranei 

come di rancido, muffa, bruciato etc) 

Colore: dorato, uniforme, senza macchie. 

CBT: < 1000  

Enterobatteriacee: < 10  

Stafilococchi C+: < 10 

Muffe: < 100 

Lieviti: < 100 

Salmonella spp: assente in 25g 

 

 

 

Caratteristiche di etichettatura 

Shelf life: 8 mesi dalla data di produzione,  si garantiscono almeno 2/3 della shelf life alla consegna;  

T.M.C./ Lotto di produzione: indicato sulla confezione, sul cartone e sui DDT 

Modalità di conservazione: conservare a temperatura ambiente, in luogo fresco e asciutto.  

Imballo primario: peso netto 37, 5g – 3 schiacciatine da 12,5g confezionate in flow-pack con film 

alimentare in PP COEX. Dimensioni confezione ( 150x 90x 25 ) mm  

Imballo secondario:cartone tipo americano da 40pz,  Dimens. crt: (290 lungh x 250 largh x 170 alt )mm. 

Peso: 1,8 kg  

Pallettizzazione: pallet da 110 cartoni (11 cart /strato x  10 strati)su bancali EPAL.  

Altezza pallet: 185 cm ca – Peso plt : 210 kg ca  

 

 

 

 

 

 

Dispensa ZANIBONI srl – tel.0521.256713 – fax: 0521.967600 – e-mail: info@dispensazaniboni.it – www.dispensazaniboni.it 

(data ultima rev: 18/12/2018) 

 

CLASSICA   EAN 8 prodotto:  80535928 ITF 14 crt: 08007080113035 

AL ROSMARINO EAN 8 prodotto:  80535935 ITF 14 crt: 08007080113028 

ALLE OLIVE EAN 8 prodotto:  80535959 ITF 14 crt: 08007080113059 

Gusto PIZZA EAN 8 prodotto:  80535942 ITF 14 crt: 08007080113042 

           Conformità Reg.CE 852/2004 -178/2002 – 10/2011, D.L. 193/2007 -L.88/2009 – 
Reg.UE 1169/2011 
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